
Valberedningens förslag till föreningsstämman 2026  
Brf Havstornet 

Då ingen medlem kandiderade till valberedningen vid föreningsstämman 2025 gavs styrelsen i 
uppdrag att utse en valberedning. Denna har bestått av Sture Franzén, Elin Nilsson och Staffan 
Hagnell, med stöd av Maiken Smetana Moe under intervjuprocessen. 

Valberedningen har i sitt arbete haft fokus på att säkerställa fortsatt relevant kompetens i 
styrelsen, med anledning av följande förändringar: 

• Suppleanten Anders Bergström avgick i december 2025. Han arbetade med 
fastighetsfrågor och behöver ersättas. Till ny ledamot föreslås Ulf Holmberg.  

• Ledamoten Ulf Härnström har begärt utträde ur styrelsen i samband med årsstämman. 
Han har bland annat ansvarat för informationsfrågor. Till ny ledamot föreslås Maria 
Karlsson.  

Not: Ledamoten Clary Bergström avgick i december 2025. Hennes ansvar för trivselfrågor har 
övertagits av Christina Andsjö. 

Förslag till styrelse 

Valberedningen föreslår följande personer till styrelsen för kommande mandatperiod: 

    

Person Period (år) Roll Typ av val 

Staffan Hagnell 1 Ledamot Omval 

Elin Nilsson 2 Suppleant Omval 

Christina Andsjö 2 Suppleant Omval 

Ulf Holmberg 2 Ledamot Nyval 

Maria Karlsson 1 Ledamot Nyval 

 

Avgår: 

• Ulf Härnström (på egen begäran)  

Valberedningen bedömer att den föreslagna styrelsen sammantaget har den kompetens som 
krävs för att leda föreningens arbete under kommande verksamhetsår.  

 

 

  



Valberedningens förslag till arvoden 

Styrelsen 

Valberedningen föreslår att styrelsens arvode om 3,5 prisbasbelopp kvarstår oförändrat för 
nästa verksamhetsår. 

Revisorer 

Valberedningen föreslår att revisorer arvoderas enligt inlämnad och godkänd räkning. 

Val av revisor och revisorssuppleant 

Valberedningen föreslår omval av nuvarande revisor, Hammarberg Revision. 

 

Valberedningens kommentar 
Mot bakgrund av den omsättning av styrelseledamöter som skett under de senaste åren vill 
valberedningen särskilt understryka vikten av att stämman utser en ny och aktiv valberedning. 
Detta är avgörande för att säkerställa kontinuitet och en långsiktig kompetensförsörjning i 
föreningen. 

 

Norrtälje, maj 2026 

Valberedningen för Brf Havstornet   


